
SMLoUVA o DoDÁNÍ zsoŽí
ttzavř'ená poclle trst. $ 2079 a násl. zákona č.89/20 l2 Sb., občanský zákoník' ve znění pozdějŠíclr předpisů

,,Konrunikační tcchnika _technika..

l. Snrluvní strany
Kuprrj ící:

lrázev: Jihočeské divadlo, příspěvková organizace
sídlo: Dr. Stejskala 424llg,370 47 České Buclějovice
zapsaný v obchodnírrr lejstříktl veclenénr Krajskýrn soudetn vČeských Budčjovicíclr, oddíl Pr.
vlož'ka l l2
zastotrpetlý: MgA. Lukáš Prridek, ředitel
lČO: 000 73 482
DlČ: CZ 000 73 482
bankovttí spojení:

číslo účtu:

kontaktrrí údaje:

ID: 2y5kkt9

2. Prodávající:

název: AVT Group a.s.
sícllo: V Lornech 2376ll0a, l49 00 Praha 4
zapsarrý v obchodnínr rejstříku vedeném v Praze, oddíl Bl6l28
zastoupený:

ve věcech technických:

tČo: 0I 691 988
DIČ: Cz0l6glg88
bankovrrí spojení:

číslo ťrčtu:

kontaktní údaje:

lD: pjvva4u

ll' Předmět plnění
l. PředrněteIn závazktt dle této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět

plněrrí definovaný teclrnickou specifikací, která je nedílnou součástí této smlouvy a umožnit mrt
nabýt vlastnické právo k tomuto zboŽí a povinnost kupujícího řádně dodan é zboŽí od prodávajícího
převzít a zaplatit mu za zboŽí kupní cenu ttrčenotl dle této stnlouvy'

2. ZboŽi musí být nové, nepoškozené, plně funkční' v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboŽí
a spolu se všemi právy nutnýrni k jeho řádnélnu a nerušenému nakládání a uŽívání kupujícírn.
Prodávající se zavazuje dodat zboží nejvyšší, prvotřídní kvality.

3. Prodávající provede dodávku v souladtt s touto smlouvou, s podklady pro provedení dodávky.
zadávací dokttnlentací veřejné zakázky, na základě níŽ byla smlouva uzavtÍena (dále též jen jako

',příslušná zadávací dokutnentace"). př'íkazy kuptrjícího udělenýrni před nebo v pI'ťrbělru provádění
dodávky a v souladtt s právnítni předpisy a platrrýnri teclrnickýrni normami. které se vaahují
k předměttr plrrění' včetně teclrnickýclr nol€ln ČsN 1ČsN eN1.



4. Proclávající prohlašuje. Že je osobou s oclborltotr způsobilosti, a zavazvje se plnit veškeré povinnosti

vůěi ktrpujícínttt s oclbornou péčí.

lll. Doba a místo plnění

l . Proclávajícíje povirrerr dodat předrnět plnění kupujícímrr nejpozději do tří (3) týdnťr ode clne podpisu

stnlouvy.

2. Prodávající se zavazuje vyrozutnět kupujícílro rrejméně pět (5) pracovních dnů před dcldárrínr zboží

dle této smlouvy a sdělit mu přesný terntín předání zboŽí'

3.Místernplněníjesídloprodávajícího,neurčí.likupující.iinak.

lV' Cena dodávky

l. Cena dodávky éiní 142 042,_ Kě bez DPH'

2. K ceně ujednané tottto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými

právrrími předpisy ke dni uskuteěnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud prodávající není

plátcem DPH, přiěemŽ pro případ,Žeby se prodávajícístal plátcern DPH po uzavřenítéto smlouvy,

trjednávají smluvní Strany, Že shora uvedená cena bez DPH se povaŽrrje Za centl včetně přislušné

sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži prodávajícího. Možrtost změny ceny dodávky podle

jiných ustanovení této srnlouvy tím není dotčena'

3' V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbyné pro řádné a včasné splnění

celého předrnětu této smlouvy, a to zejména clo, doprava předmětu plnění do místa ttrčení' potřebné

doklady ke zboŽí a záruční servis a další náklady spojené s předmětenr plrrěrrí. určené dále v této

smlouvě.

V. Platebni podmínky

l. Krrpujíci neposkytuje prodávajícílnu na provedení dodávky zálohy'

2. Kupující se zavazuje zaplatitprodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na barrkovní írěet

prodávajíciho uveáen;7 v této smlottvě na základě faktury vystavené prodávajícím nejdříve v den

protokolárního předání zboŽí kupujícínru a nejpozději do l4 kalendářnich dnů od protokolárního

předání zboŽí kupujícímu' Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelnélro doručení

kupujícímu.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazttje,že jím vystavená faktura brrde obsahovat všechny náleŽitosti

řádnéhodaňovéhodokladudleplatnéprávníťrpravyatozejména:
a. označení prodávajícílro (obchodní firma, sídlo, tČolotČ, bankovní spojení' podpis' razítko)'

b' oznaěení kupujíciho (obchodní firma, sidlo, adresa, IČo/DtČ)'

c. peněžní částka _ na dokladrt vystaveném plátcem DPHje uveden základ daněza uskutečněné

zdanitelné plnění, výše DPH, sazba DPH a celková částka s DPH; na dokladu vystaveném

neplátcem DPH je uvedena celková fakturovaná částka'

d' početjednotek,jednotková cena a cena celkem'

e. datum vyhotovení faktury a sptatnost faktury. případně zpťrsob provedení úhrady faktury'

4. V případě, Že claňový doklad nebude rnít odpovídající náleŽitosti, je kupující oprávněn zaslat jej ve

lhůtě splatnosti zpět prodávajícírnu k doplnění. aniž se tak dostane do prodlení se splatností' Důvody

vrácení sdělí kupujícíprodávajícímu písemně zároveňs vráceným daňovýIn dokladem' V závislosti

na povaze závady jeprodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit

nový. Lhůta sptuinosti počíná běŽet znovtr od opětovného doruěení náleŽitě doplněného či

opraveného daňového dokladu.

5. V připadě prodlení kuptrjícího s ťrhradou kupní ceny je prodávajicí oprávněn poŽadovat po kupujícírn

zaplacení írroků z prodlení ve výši 0,02 % z dluŽné částky zakaŽdý den prodlení'

2



-í

Vl. Předání a převzetí dodávkyl' Ktrprrjící.jeoprávrrěn.rrikolivvšakpovinerl.dodávkLr pÍevzítismalýrnnrnoŽstvímpřípadnýchvad.
které santy o sobě ani ve spojení s jinýni nebrání ttzívártidodávky anijej neztěŽLliiči nlrr nevadí.Sorrčástí protokolu o přeclání a převzetí dtldávky v takovénl případě bucle také soupis vad spolus určenínr pláva z vaclnélto plněltí, které kupující tlplatriuje, a uplatnil-liprávo na odstranění vad.téžs určettím přinrěr'etté lhrity. ve které rná prodávajícívadyoclstranit. V případě neodstranitelnýclr vadbude součástí protokolrr dohoda o slevě zceny dodávky.

2' V případě procllení prodávajícího s odstraněnírn vacl uveclených v protokolu o předání a převzetídodávky' nebo pokud proclávající odntítne tyto vady odstranit, je kuptrjící opráunen poŽadovat slevu
Z ceny dodávky ttebo si tyto vady oclstranit sám nebo třetí osoborrc tr,u, z. prodávající je v takovémpřípadě povinen kupujícímtr uhradit náklady vynaloŽerré na odstranění těchto vacl, a'to do deseti ( l0)kalendářrlíclr ctnů od jejich písenrného uplatnění kupujícírn, přičenrŽ je kupující oprávněn nárokovatjak náklady skutečné, tak náklady předpokládané, které budou určené na základě odbornéhoposottzení.

3' o předárrí a převzetí cloclávky bude smluvtrími stranami sepsán protokol o předání a převzetí
dodávky. Povinným obsahenr protokolu jsou:

a' údaje o prodávajícínr, případných poddodavatelích a kuprrjícírn,
b. soupis všech předaných dokladťr,
c. stručný popis dodávky,
d. konečná cena dodávky,
e. tennín. od kterého počíná běŽetzáruční doba.
f. prohlášertí kuprrjícího' zda dodávku přejíIná (s výhradarni lrebo bez výhrad).4' obsahuje-li dodávka vady, musí protokol o předání a pťevzetídoclávky obsahovat dále:a' soupis zjištěných vad,
b' určení zpťlsobu a ternrínu odstranění Zjištěných vad, popřípadějíného způsobu narovnání.5' V případě' Že kuptrjící odrnítá dodávku převzít' uvede v p.otokolu o předání a převzetídodávky

i důvody, pro které oclrnítá dodávku převzít.
6' Prodávající je povinert na své náklady připravit a nejpozději při předávacínr řízení doloŽit nezbytnoudokumentaci pro provoz (zejména záruění listy, návody k obsluze, provozní řády, to vše v českémjazyce).

7' Dodání chybných, nepravdivých či neúplných dokladů bu<le hodrrocenojako vada dodávky. Kupujícípr'i zjištění této sktrtečnosti uvědorní prodávajícího a prodávající má pět (5) dnťr na provedení
rrápravy' pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Při nedodrŽení ani této dodatečné lhůtyjekaŽdý další den prodlení hodnocenjako prodlení prodávajícího s odstranětrím vady dodávky'8' Kuprrjící je oprávněn odmítnout převzetí dodávky v případi, že prodávající nedoloŽí dokumentaci
nezbytnou k převzetí dodávky'

9' Vlashrické právo k doclávce přechází na kupujícího okamŽikem pÍevzetídodávky. Nebezpečí škody
na dodávce přechází na krrpujícího okamžikem převzetí dodávky'

Vll. odpovědnost za vatly, záruka za jakostl' Prodávající odpovídá za vady, jeŽ nádodávka o aole jejího předání kupujícírn u, i zavady, kterévzniknou a projeví se později. Vady zjištěné při předáva cíÁ rízení budou uvedeny v protokotu
o předání a převzetí dodávky. V případě sporu o to, zda předávaná dodávka vykazLrje vadya nedodělky' se podle výslovné dohody smlttvních stran nrá za to, žetomu tak je' a to až do doby,než se prokáŽe opak; clťrkazrrí břemeno nese v takovém případě prodávající. 

''- J-' - -\

2' odpovědnost za vady dodávky se řídí příslušnýrní ustanovenítni občanského zákoníku'

J



3. Prodávající poskytt{e kuprrjícínru zárttku, Že dodávka btrde rnít po Stanovenou dobtt jak vlastnosti

smluvené, tak vlastnosti stanovené právnímtt přeclpisy, technickými normatni, přípaclně vlastttosti

obvyklé.
4. Prodáva.iícíse zavazttje, Že doclávka ve svýclr jetlnotlivosteclr, jakož ijako celek. bude nrinimálně po

dobu záruění doby schopná plnit funkci' ke které je určena, a Že kvalita dodanélro zboŽí

a provedených služeb odpovidá teclrnickýnr ttormánt a právnítrr přeclpisťrrn a splriuje požadavky

kladené na dodávku poclklady pro provedelrí dodávky'

5' Poskytnutím záruky za jakost dodávky se neomezují zákonné povinnosti prodávajícího z vadného

plnění.

6. Záruěni doba se sjednává v délce dvaceti ětyí (24) rněsícťr a počírrá záručttí doba běŽet dnenr

provedení dodávky.

7, Záruč,nidoba neběží po dobu, po kterou nenrriŽe kuprrjíci dodávku í'ádně vyuŽívat pro vady. za které

nese odpovědnost prodávající. přičenrŽ celková délka záruční doby se o tuto dobu prodlužtrje'

8. Dodávka má vady, jesttiže dodávka jako taková nebo její část neodpovídá výsledktt rtrčetrému

v příslušných zadávacíclr podmínkáclr a této snrlouvě. popř. pokud nrá clodávka takové vlastnosti,

které ztěŽují, případně zcela vylučují trŽití dodávky pro účet vymezený ve smlouvě rrebo účel

obvyklý.
9. Za vadtt dodávky se povaŽuje i nesoulad provedené dodávky nebo její části s platnými právnírni

předpisy, příslušnýrni technickýnli normatni, včetně technických noťem ČsN (ČSN EN),

montážnírni návody a podm ínkatn i jednotlivých výrobců a dodavatelťr'

l0.Kupující je povinen nároky z vad dodávky písernně uplatnit u prodávajícího. V reklamaci musíbýt

vady popsány nebo musí být uvedeno, jak se projevují'

l l.Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční doby, přičemŽ i reklarnace odeslaná

kupujícím v poslední den záruění doby se povaŽuje za včas uplatněnou.

l2.Kupující má právo v přípaclě vadnélro plnění s ohledem na povahu dodávky:

a. na bezplatné odstranění reklamované vady dodávky'

b. na přiměřenott slevu z ceny dodávky'

c. na dodání náhradního plnění.

l3.Právo volby nároku má kupující' Pokud tak neučiní. má se za to,Že poŽaduje bezplatné odstraněni

vady.

l4.Prácenaodstraněníreklamovanýchvadjeprodávající povinen zalájitnejpozdějidotří(3)dnůod

obdržení reklamace, není-li v reklamaci uveden jiný termín s ohledem na povahtt vady. s tím' Že

náklady na prověření reklamace a odstranění vad dodávky nese prodávajicí.

l5.Prodávající je povinen odstranit vaclu clodávky v přiměřené lhťrtě, kterou mu k tomu kupující stalroví,

jinak ve lhůtě přiměřené rozsahu a povaze oznámené vady, nejpozději však do třiceti (30) dnů od

obdržení reklamace. nedohodnou-li se strany jinak'

l6.Prodávajícíje povinen odstranit reklamované vady dodávky i v případě, Že odpovědnost za tyto vady

neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající. Ve spornýclr případech nese

prodávající náklaáy na odstranění reklamované vady přinejmenším do pravonrocnélro rozlrodnutí

soudu v této věci. V případě, Že soud uzná,Žeprodávající zatyto vady neodpovídá. ulrradí kupující

prodávajícímu prokazatetně vynaložené náktady na odstranění předmětné vady'

l7'odstraněním vady na náklady prodávajícilro nezaniká záruka za jakost ani se neomezuje její rozsalr

a není ani dotčeno právo kupujícího na smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad.

4



- Vlll. Smluvní pol<uty a náhratla škody
l. V přípaclě prodlení prodávajícího s provedenínr dodávky v terlníntt sjednattém ve sntlouvě, je

prodáva.iícípovinen zaplatit kuptrjícínru smlttvtrí pokutu ve výši 0,2Yozceny dodávky bez DPH za
kaŽdý započaý den prodlení.

2. V případě procllení proc1ávajícího s:
a. odstraňovánírn vad uvedenýclr v protokolu o předání a převzetí doclávky.
b. zahájenírn odstratiování vady oznámetté kupujícírn v průběhu zárlrčltí doby nebo
c. odstmněttítn vady oznátnelté kuptrjícím v prtiběhtr záruční doby

je proclávající poviltett zaplatit ktrprrjícírnu stnluvní pokutu ve výŠi 0.2 %o z ceny dodávky bez DPH za
kaŽdou jednotlivoLl vadu akaŽdý zapoěatý den prodlelrí.

3. Smluvní pokuta je splatná třicátý (30.) den ode dne doručení výzvy k uhrazení snrluvltí poktrty
prodávajícínru.

4. Zaplacení sntluvní poktlfy nezbavuje proclávajícílto povitlItosti splnit povinnost snrluvttí pokutou
utvrzenolr.

5' Srrrluvní stt'atty vylučtrií aplikaci $ 2050 občanského zákoníku. Tzn.,Že ujednárrí smluvttích pokut
se nedoýká práva kupujícího na náhradu Škody zpťlsobené poruŠením povinnosti uwrzené smluvní
pokutou.

lX. Závěrečnáustanovení
I. Tato snrlouva nabývá platrtosti dnerrr podpisu oběma smluvními strattami' Účinnosti tato smlouva

rrabývá dnem uveřejnění v registru smluv posttrpem dle zákona č' 340/2015 Sb', o zvláštních
podrnínkách účinnosti někteých stnluv, uveřejriování těchto snrlttv a o registru srnluv (zákon
o registrtt smluv), ve znění pozdějŠích předpisů' ledaŽe smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smlttv, v takovént případě smlouva nabývá írčinnostidnem podpisu oběma smluvními stranarni'

2. Srnluvní strany berou Ira vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č,. 34O/20l5 Sb',
o zvláštních podrnírlkách účinnosti někteých smluv, uveřejriování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru snrluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá smlouva uveřejněnív registru smluv,
přičemŽ uveřejněrrí dle tohoto zákona zajístí kupující způsobeln, v rozsahu a ve llrůtáclt z něho
vyplývajících' Ujednánídle tohoto odstavce se vztahují i na všechrry případné dodatky ke smlouvě,
jejichŽ prostlYednictvínr je srnlottva měněna ěi ukončována.

3. Smluvní strany budou maxirnálrrě usilovat o vyřešení veškerých sporti vzniklých z této srnlouvy
dohodotr' Pokud spory nebude Inožné nefonnálně vyřešit doltodou, smluvní strany Se dohodly, Že
pravomoc k rozhodování sporů vzniklých z této smlouvy mají pouze soudy České republiky' Soudem
příslušnýrn k rozlrodnutí takovélro sporu bude příslušný soud kuprrjícího.

4. Tato smlouva je podepsána v podobě vyžadované příslušnými právnílni předpisy.
5. Smluvní strany prohlašují, Že tuto smlouvtt uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, váŽně

a srozunritelrrě, nikoliv v tísni azanápadně nevýlrodných podmínek.
6. Nedílnorr součástítéto smlouvy je příloha č. l - technická specifikace'

č.2-cenovánabídka

V Českých Buděiovicích 8. 2.2az4 V Praze 'l' 4 ' ' }1^'|

5

Jihočeské divadlo' příspěvková organizace Jediný člen a



--E-ry

JIHOCESKE DIVADLO

TECHNICKA SPECIFIKACE
DoDÁVKA MoBlLNícH ELEKTRoNlcKÝcH KoMPoNENTŮ

KOMUNIKACNI TECHNIKA

I I. SYSTEM INSPICNI KOMUNIKACE

Sestava konrunikačních stanic a bezdrátových belt-pack stanic. Kotnponenty nrusí být
v robustním spolehlivém provedení. určené do prostř'edí divadelních provozů. pódiových
aplikací a TV studií. Korlrunikační stanice v desktop provedení jsou pro zdejší pouŽití
vhodnější' neŽ v rackovém.

Ideální zpťrsob propojení stanic prostřednictvím LAN sítě a s protokolen] Dante' popř.
kompatibilním, např. oMNEo. To i zdůvodu moŽného vyuŽívání systén]u mimo otáčivé
lrlediště a také ntoŽnosti některé komunikační směry (např. zvukař-dirigent/odposlechové
monitory v orchestru. nebo koordinační hlášení) zařadit do ozvučovacího systérnu, kteý zde
bude realizován na platťonně protokoltt DanteTM.

Konkrétní způsob komunikace na točně bude probíhat následujícím zpťrsobem: v reŽii budou
obvykle přítomni vedle sebe zvukař, inspicient. mistr točny. osvětlovač a operátor titulků.
Tito vzájemně nepotřebují komunikovat prostřednictvím stanic. Další nrísta: dirigent
orchestru v zárnečku Belárie, 2x osvětlovač u Follow spotu. technika (l společná Party-line
v bezdrátovém spojení) a během zkoušek přípojné místo reŽiséra ve střední části točny'
Vzájemná propojení stanic na točně může probíhat analogovým způsobenr (w. po

.,čtyřdrátu", avšak stanice dirigenta musí být se systémem propojitelná pomocí LAN. jelikoŽ
veškeré datové trasy mezi pohyblivou částí točny a stacionárním zázemím budou probíhat
prostřednicfvínr tradičn í struktury LAN.

Stanice musí rnít moŽnost zálohování konfigurace. Např. stanice reŽiséra, která nebude bělrern

představení pouŽívána. tak můŽe po staŽení konfigurace (z USB Flash disku) zachránit
produkci při poruše stanice inspicienta.

Tabulka komunikačních směrů:
Inspicient l zvukaÍ (budou sedět těsně vedle sebe. stačí společná stanice:

- dirigent (LAN' protokol konrpatibilní s DANTE)
- technika (bezdrátový přenos / Party-line, 2x beltpack)
- režisér (LAN nebo analogově/digitální protokol 2 nebo 4 wire)



fbllow spot (Lrezdrátový přenos / Party-line, 2x beltpack)
svolávačka l / šatny ťrčinkujících (analog oUT nebo DANTE + GPo kontakt)
svolávačka 2 / repro pro okolí při zkouškách (DANTE nebo analog out + GPo
kontakt). Tato svolávačka bude vyuŽita i pro případ evakrračního či
koordinačnílro lrlašení pro obece ntstvo. Svolávačka2 aktivuje současně í
svolávačku l, nejlépe ntoŽnost si tuto funkci nakonfigurovat.

osvětlovač - fbllow spot
- reŽisér
- dirigent
- technika

reztser _ inspícientlzvukař
- osvětlovač
- fbllow spot
- zvukař'
- dirigent
- technika
- svolávačka 2
- svo|ávačka l

dirigent rnsprcrent
zvukař'
reŽisér
technika
osvětlovač
svolávačka 2 (vhodná moŽnost konfigurace zablokovat tento směr pornocí GPI.
při aktivaci reŽimu''představení")
svolávačka l

Beltpack /ParÍy line ťollow spot:
- osvětlovač
- reŽisér
- inspicient (není ale nezbytné)

Belpack / Parý line technika
- inspicient
- reŽisér
- osvětlovač (není ale nezbytné)

Desktop stanice: multifunkční tlačítka a prosvětlený' sw konÍigurovatelný displej. funkce
PTT/CALL. vestavěný reproduktor. stanice včetně mikrofonu' MoŽnost připojeníHead_set a
mikrofonu běŽnými konektory XLR (3.4. 5pin. TRS), nikoliv jejich aýpickými firemními
rnod ifi kacerrr i, zaj išťtrj ící konrpati bi l itu pouze v rámc i jednoho výrobce.
Min 8 + 8 tlačítek. které je moŽné nakonfigurovat tak' aby jedna řada byla určena pro funkce
Talk (PTT, popř. Latch Talk oN/oFF), druhá řada pro Tally u protější stanice, kde bude
sepnutý GPo. (Pro ftrnkci světelrrého návěŠtí. např. světelný pokyn dirigentovi od inspice
apod.). Pomocí výstupu GPIO bude např' spínáno signalizační LED světlo 24V.

2



-
Sestava Belt-pack a vysílače (AP): ve zdejším provoztl je velmi problematický přenos witi
2,4cHz a taktéŽ 5GHz, především při operních př'edstaveních s porržitím př'enosu titulkťr do
nrobilních teleíonů' Vhodnější variantou je tedy bezdrátový přenos ntinro tato pásma'
Připojení head-set běŽnými (kompatibilními) konektory shodně. jako u desktop Stanic.
Součástí dodávkyje téŽnáhradní Li-on akubaterie, head-set. ochranný kryt.
Dále bude součástí dodávky nabíječka s porty alespoti pro tři baterie.

3



P i vypl ování v, kaas v měrje nutné respektovat následující pokyny:

l ' U položek v části dodávek p ístrojového vybavení uchazeč uvede v robce a rypové označení komponentu. Specifikace zboŽí uvedením těclrtooznačení rnusí b t natolik určitá, aby zadavatel na ákladě uvedeného označení konkrétního zboží bylschopen jednoznačně určit, zda uchazečemnabízené zboží technické podmínky zadavatelespl uje či nikoti.
2' Každá uchazečem vyplněná poloŽka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelené součásti dodávky a montáŽe tak' aby cena bylakonečná a celkové dílo bylo kompletní a funkční. Součrástí vykazupoloŽek je i p íloira s podrobn mi technick mi specifikacemi a pro komp'exnějšíinformaci v kres p ehledového schém4 zahrnující kompletní ešení slaboproudé technologie. Zde je uvedeno veiké mnoŽsrví komponentri. kterénejsou p edmětem této dodávky.

3' V p ípadě' že jsou v další navazující dokumentaci uvedeny u navrhovan ch v'.Írobkťr a ešení odkazy na konkrétní typová označení. jedná se oreferenční resp' srovnateln;í v robek nebo ešení' které určují nejnižší standard kvality. Bez těchto označení by schémata nedávala smysl ajsou tímtaké sÍanoveny funkční vlastnosti nejen HW, aIe i SW, jejíchz vyeet by byI mimo rámec moŽností VV. Tím však není ltp ena uchazeči moŽnostpouŽít i jin ch kvalitativně a technicky stejnych. p ípadně kvalitnejsích ešení nebo v robk .

MUNIKAČNÍ rrccHnÍIKA. REKAPTTULACE

bez DPH 742 Kč
vč. DPH 2t7o 870'82 Kč

122



cclkcm

I 08 i27.00

27 390.00

2 80 2.00

I 30-s.00

1 000.00

23 958.00

jed.ccna

l 08 327.00

55 278.00

44 77.00

I 305.00

4 000.00

23 958.00

5

6

I

I

Jcdn.

ks

ls
ks

ks

Ls

ks

v robce + typové označeni

doplni uchazeč

R]"S OMS INTIJRMIJD 4IJ

R'IS DKP-3OI

l('l_s l'R-l 800 + p ísluŠťnstvi

KTS AP-ISOOEU

Popis

rist e<lna komunikace po LAN ntin. pro 8 srněni. vystupy pro inf'ormačni linkrr rozhlasu.

vČctně o ísluŠnych interthce
dorozumívací stanice desktop. konektiVita l'AN
dorozumivaci stanicc Belt_pacl'" bczdrátové propojení

intcrl'acc pru bezdrátovou sadu

doprava

oŽivcní azákladni nastavcní zaťizení v mí5tě inslalovaného systénru, p ípadně

spolupráce p i odlaďování běhcm zkuŠebníh<l provozu

p'č.

il.1

t.2
r r.3
il.4
I l.2C

I r.2l

Pt^

\

-{
Ú)

C

222


